platea  de  Preite,  cui  ab  uno  latere  sunt  res  Augustini  Paloscie,  ab 

alio  res  domine  Cornelie  uxoris  domini  Ludovici  de  Cancellariis, 

retro  sunt  res  etiam  Augustini  Paloscie,  ante  est  dieta    platea   de 
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Preite,  vel  si  qui  etc.  ;  item  omnia  iura  etc.  que  habet  supra  dieta 
domo  ac  etiam  omnia  alia  bona  mobilia  et  stabilia,  presentia  et 

futura,  nomina  et  actiones  ipsius  domine  Lucie,  reservato  usufructu 

diete  domus  et  bonorum  ut  supra  donatorum  sibi  domine  Lueie 

toto  tempore  vite  sue,  ad  habendum,  constituens  dictam  Societa- 
tem  absentem  etc.  me  notarlo  presente  etc.  procuratricem  etc. 

dans  potestatem  ete.  finito  dicto  usufructu,  dictam  domum  et  bona 

ut  supra  donata  capiendi  ete.  et  donec  etc.  Hanc  autem  donatio- 
nem  etc.  fecit  dieta  domina  Lucia  prò  salute  anime  sue  ac  prò  re- 

missione peccatorum  suorum  et  quia  dictus  dominus  Laurentius 

guardianus  nomine  diete  Societatis  promisit  dare  per  se  et  alios 

guardianos  et  offieiales  diete  Societatis  prò  tempore  existentes  sin- 
gulis  annis  durante  vita  diete  domine  Lueie  unum  rubrum  grani 
et  duo  barilia  musti  et  duo  aquati  tempore  vindemiarum.  Insuper 

promisit  dieta  domina  Lucia  quod  dieta  domus  ut  supra  donata 

est  sua  ete.  una  eum  aliis  suis  bonis  donatis  ete.  alias  teneri  vo- 

luit  de  evietione  in  forma  etc.  et  facere  consentire  omnem  perso- 
nani  etc.  Insuper  promisit  dieta  donatrix  presentem  donationem 

ullo  unquam  [tem]pore  non  revocare  aliqua  eausa  et  maxime  in- 
gratitudinis,  paupertatis  nee  aliqua  alia  causa  superveniente  etc. 
Pro  quibus  etc.  renuntiavit  etc.  iuravit  etc. 

Actum  Rome  in  regione  Campi  Martis  et  in  domo  mei  nota- 
rli infrascripti  presentibus  viris  nobilibus  laeobo  Palinì  regionis 

Campi  Martii,  Francisco  Bacehinelli  regionis  Campitelli  melliman- 

tellario  [sic]  romanis  cìvibus  ac  domino  712  Dominico  de  Ven- 
dictis  notarlo  testibus  ete.  ;  qui  se  manu  propria  se  subseribent  de 

mandato  et  loco  diete  domine  Lueie  nequentis  seribere,  iuxta  for- 
mam  statutorum  et  novarum  constitutionum  Urbis. 

Io  Jacobo  Palino  fui  presente  quanto  de  sopra  se  contiene  etc 

et  ad  fede  de  volontà  et  commessione  della  madonna  Lucia,  per- 
che essa  non  sapeva  scrivere  me  sonno  sottoscritto  insiemi  con